
                      平成 29年 7月 28日 

会 員 各 位 

（公財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄県支部 

支部長 上原 睦人 

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 

支部長 佐和田 功 

 

平成 29年度 第 1回  

日管協・全管協合同支部定例会開催のご案内 
 

 拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回は、定例会終了後にミリーヴグループ 会長の川口氏をお招きして「ドキ

ュサイン」等についてのセミナーを開催します。 

セミナーへは、経営者（代表者）以外の社員の皆様も参加可能となっています

ので、社員の皆様へのお声掛けもお願い致します。 

皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが、ご参加の程お願い申

し上げます。なお、定例会への代表者様の参加が難しい会員におかれましては、

代理出席をお願いします。 

敬 具 

記 

日時：平成 29 年 8 月 29日（火） 15：00受付開始 15：30開会 

場所：ザ・ナハテラス 3F アダン 

   那覇市おもろまち 2-14-1  TEL：098-864-1111 

 

15：00～      受付開始 

15：30～16：00  日管協支部定例会 

16：00～16：30  全管協支部定例会 

16：30～16：40  休憩 

16：40～17：10  「賃貸管理業の IT化とミライ」 

          ～熊本地震と近未来の管理をお伝えします～ 

          ミリーヴグループ 会長 川口雄一郎 氏 

17：10～18：10  「デジタル化がもたらす、不動産取引のベネフィット」 

          ドキュサイン・ジャパン株式会社  

代表取締役社長 小枝逸人 氏 

18：20～20：00   懇親会 


